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									Den här sidan har korrekturlästs


F: Så den promenadväg som du beskriver att du gick 1986-02-28
, den är helt ihopdiktad? 

A: Svar ja.



F: Då tackar jag för det.

F: Ja,  Alf , du har i ett konfrontationsförhör som är daterat 1989-02-16
uppgivit att du igenkänner någon alternativt några personer ur konfrontationsgruppen. 

Min fråga är, är dom här utpekandena också förenat med osanning, du har diktat ihop det här också?

A: Ja.



F: Du igenkände ingen person i konfrontationsgruppen? 

A: Nej. 



F: Det är uppfattat.



F: Sen har jag också en fråga. Du har i förhör väldigt noga beskrivit hela händelseförloppet på Sveavägen 1986-02-28
, men i samband med att gärningsmannen avlossar dom avgörande skotten så säger du dig därefter inte ha något minne av själva situationen.

Vad har du att säga om det?

A: Ja, eftersom att-, alla andra uppgifter som jag har sagt har jag ju läst i tidningarna och det var ju på förhör och jag har inget svar på det va.



F: Dom uppgifter som du har lämnat tidigare i förhöret, det är uppgifter som du har hämtat ur massmedia?

A: Svar ja.



F: Är alla uppgifter hämtade ur massmedia eller är det någonting som du själv har upplevt?

A: Allting som jag har sagt det är sånt som jag har läst mig till och så va.



F: Och anledningen till att du så att säga inte har någon bra redogörelse för vad som händer efter skotten beror på att du där inte har kunnat läsa någonting i massmedia om vad som händer och således ej har någon historia att förtälja.

A: Ja.



F: En fråga bara som har uppkommit här, om du har haft någon typ av vapenintresse. Ska du redogöra för om det finns något sådant intresse eller om du haft licens för något vapen.

A: Nej, jag har aldrig-. När jag gjorde lumpen då var jag ju så kallad malaj, för jag har ju nedsatt hörsel, det vet ju alla i Sverige nu. Då gjorde jag ju-, vad heter det? Vapenfri tjänst eller vad kallas det när man är malaj? 

Det enda jag har haft med vapen att göra, det var då man fick rengöra (ohörbart), jag vet inte vad de kallas sån där, fick man plocka isär och få försöka få ihop det, det var ett helsike för jag är ingen tekniker heller va. Så jag har aldrig varit i närheten eller aldrig skjutit med något vapen och inget sånt va.



F: Så den enda kontakt med vapen du har haft det är när du såsom malaj i det
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